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واکنش  واعظی به مخالفان بودجه ۱۴۰۰ 
رئیس دفتــر رئیس جمهــور گفــت: امســال شــاهد هســتیم 
که به جای نگاه حرفــه ای به بودجــه، این لایحه بیشــتر تبدیل به 
ابزاری برای حمله به دولت شــده اســت. محمود واعظی ادامه داد: 
از مجلــس و کمیســیون هایش می خواهیم که این قــدر در بورس 
دخالــت نکنند؛ می آیند یک جلســه دربــاره بــورس می گذارند و 
یک مصاحبــه می کنند و به محــض اینکه بورس مثبت می شــود، 
می گوینــد دولت نتوانســت و مــا آمدیم مشــکل بــورس را حل 
 کردیــم. اما بورس کــه منفی می شــود، می گویند مــا از اول تذکر

 داده بودیم!
 ایسنا

جرم وزیر جوان چه بود؟
محمد جواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، با اعلام 
جرم دادستان کل کشور و شکایت صداوسیما به دادسرای فرهنگ و 
رسانه فرا خوانده شــد. معصومه ابتکار، معاون زنان رئیس جمهوری، 
علاوه بر تأیید خبر شکایت از وزیر ارتباطات در حساب کاربری توئیتر 
خود نوشــت: »وزیر جوان به دلیل مواضع ضد ظلم و استکبار توسط 
ترامپ تحریم است و به دلیل دفاع مشــروع از قانون اساسی و آزادی 

بیان اکنون تحت فشار سخت... خدا قوت!«
اعتمادآنلاین

میرزایی: نمایندگان شعار معیشت می دهند اما 
سیاسی برخورد می کنند

جلال میرزایــی، نماینده مجلس دهم، گفــت: آنچه من در مجلس 
یازدهم مشاهده می کنم این است که شعار می دهند مسائل سیاسی 
را دنبال نمی کنند و به فکر معیشــت مردم هســتند اما برعکس آن 

عمل می کنند.
ایلنا 

واکنش سخنگوی نیروهای مسلح به تحریم 
آستان قدس رضوی

سردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح، تحریم آستان 
قدس رضوی ازسوی دولت تروریستی آمریکا را نشانه ای از تقابل، ستیز و 

جنگ آشکار با اسلام و مقدسات مسلمانان دانست.
مهر

انصارا... : ایران از تحریم های آمریکا بهره برد
به گزارش شبکه المسیره، محمد عبدالســلام، سخنگوی جنبش 
انصارا... یمن، با تأکیــد بر اینکه تحریم هــای آمریکا موضع آن ها 
را تغییــر نخواهد داد، گفت: ایران از تحریم هــای آمریکا بهره برد 
و در مقابل تجاوزها ، قتل و تحریم های دشــمن مقاومت کردیم و 
مواضعمان را تغییر ندادیم؛ بنابرایــن تحریم های آمریکا نیز باعث 

تغییر موضع ما نخواهد شد.
ایسنا

تکذیب شایعه ترور سیدحسن نصرا... 
یک منبع امنیتی لبنانی در گفت وگو با نورنیوز، شایعه ترور سیدحسن 
نصرا...، دبیرکل حزب ا...، را که از دیروز در برخی شــبکه های اجتماعی 
منتشر شده اســت، تکذیب کرد. وی گفت: هدف این شایعات، ضربه به 
آرامش و امنیت لبنان و در راستای عملیات روانی دشمن صهیونیستی 

است.
ایسنا

  علت بدهی ایران به سازمان ملل ،مشکل انتقال 
پول است

استفان دوجاریک، سخنگوی دبیرکل سازمان ملل متحد، در پاسخ 
به ایرنا، نامه دبیرکل برای اعلام کشورهای بدهکار را معمولی دانست 
و گفت ایران برای حل این مسئله کوشید و بدهی  ناشی از پیامدهای 

مشخص مشکل انتقال پول است.
ایرنا

کنایه معزی به نماینده مشهد در مجلس
علیرضا معزی، معــاون ارتباطات و اطلاع رســانی رئیس جمهور، در 
حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: »دیروز هم زمان با حضور ظریف 
در مجلس، کریمی قدوسی با ادبیات مألوف این روزهای پارلمان گفت 
که »مجلس انقلابی، بوی گند برجام را دفع کرد« اما واقعیت این است 
که آنچه باید دفع شود، بوی نامطبوع نفرت پراکنی مدام و دروغ های 
پی درپی اســت؛ و البته تیترهای شــرم آوری که مرزی برای نمایش 

کینه جویی نمی شناسند.«
توئیتر

 

عاطفه همایونی
      a.homayuni@shahraranews.ir
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ســوگند جــوزف بایــدن به عنوان 
رئیس جمهور آمریکا، دونالد ترامپ و 
خانواده اش کاخ سفید را ترک کردند و 
دولت جدید آمریکا به طور رسمی آغاز 

به کار کرد.
z بخشش های پایانی ترامپ

به گزارش »نیویورک تایمز« ترامپ در ساعات 
پایانی حضورش استیو بنن، استراتژیست سابق 
کاخ سفید و مشــاور کمپین انتخاباتی اش در 
سال 2016 را به همراه 142 تن دیگر عفو کرد. 
در میان عفوشدگان با دستور ریاست جمهوری، 
نام الیوت برویدی، یکی از تأمین کنندگان مالی 
جمهوری خواهان، کوام کیلپاتریک، شهردار 
دیترویت، آنتونی لواندوفسکی، مهندس سابق 
گوگل، پل اریکسون، وکیل نامدار آمریکایی، پل 
مانافورت، مدیر سابق کمپین انتخاباتی  ترامپ، 
چارلز کوشنر، پدر دامادش، راجر استون، مشاور 
کمپین ســابقش و مایکل فلن، مشاور امنیت 
ملی پیشین وی به چشم می خورد. برخلاف 
گزارش هایی که درباره تصمیم ترامپ برای عفو 
خود و خانواده اش منتشر شده بود، وی به این 

موارد اشاره ای نکرد.
z خداحافظی پرطمطراق ترامپ

آخــر  روز  در  ترامــپ  علاوه بر ایــن 
ریاســت جمهوری اش، متــن ســخنرانی 

خداحافظــی خــود را به صــورت ویدئویی 
ازپیش ضبط شــده ارائــه کرد. بــه گزارش 
»الجزیره«، ترامپ ادعا کرد که به هدف خود 
مبنی بر سیاســت »اول آمریکا« دست یافته 
است و به هوادارانش تأکید کرد: »جنبشی که ما 
آغاز کردیم، تازه شروع شده است.« وی اقدامات 
دولت خود را در زمینه مبارزه با بحران کرونا، 
کاهش مالیات، ســاخت دیوار مرزی مکزیک 
و توافق آمریکا-مکزیک- کانادا تحسین کرد 
و اعتبار تولید دو واکسن آمریکایی کرونا را به 
نام خود گــره زد. وی همچنین عملیات های 
آمریکا علیه رهبر گروه تروریســتی داعش، 
انتقال ســفارت آمریــکا به قدس اشــغالی، 
به شهادت رساندن ســردار قاسم سلیمانی و  
رویکرد به  سیاستی خصمانه علیه چین را از 

دستاوردهای بزرگ دولت خود دانست.
z  آشــوب جدیــد ترامــپ؛ تشــکیل حزب

میهن پرستی
در ایــن میــان، به گــزارش »وال اســتریت 
ژورنال«، ترامپ به دنبال تشــکیل یک حزب 
سیاسی جدید در آمریکاست. ترامپ در دوره 
ریاســت جمهوری اش چالش هــای زیادی با 
هم حزبی های جمهوری خواه خود داشته است؛ 
و حال اگر تصمیم داشته باشــد در انتخابات 
ریاست جمهوری سال 2024 شرکت کند، از 

حمایت این حزب برخوردار نخواهد بود. بنابراین 
به نظر می رســد تصمیم ترامپ برای تشکیل 
حزبی جدید بر همین مبنا باشــد. به گزارش 
این روزنامه آمریکایی، مشاوران ترامپ گفته اند 
که وی حزب جدید را »حزب میهن پرستی« 

می خواند.
z سفر بایدن آغاز شد

جو بایدن، رئیس جمهور جدید آمریکا، سفر خود 
به واشینگتن برای شرکت در مراسم تحلیفش 
را از دلاور آغاز کرد. او در سخنرانی احساساتی 
خود جمع مردم دلاور گفت: »می دانم در دوران 
تاریکی هستیم اما همیشه روشنایی هست.« 
پس از آن در واشینگتن، بایدن و کاملا هریس 

درکنار یادبود آبراهام لینکلن سخنرانی کردند و 
بر شرایط سخت آمریکایی ها و آسیب های که 
در دوران همه گیری کرونا دیده اند، تأکید کردند 

و نوید فردایی روشن تر دادند.
z رویکردهای منتخبان دولت بایدن

افراد منتخب دولت بایــدن در این بین، در 
مجلس سنا، از سیاست های خود رونمایی 
کردنــد. به گــزارش »میدل ایســت آی«، 
آنتونی بلینکــن، گزینه ســمت وزیر امور 
خارجه آمریکا، در جلســه استماع مجلس 
ســنا تعهد کرد از امنیت رژیم صهیونیستی 
و راه حل »دوکشــوری« حمایــت خواهد 
کــرد. علاوه بر ایــن وی تأکید کــرد که از 

به رسمیت شناختن قدس اشغالی به عنوان 
پایتخت رژیم صهیونیســتی حمایت کرده 
و ســفارت آمریکا را در ایــن منطقه حفظ 
می کنــد. وی همچنیــن اعلام کــرد که 
تصمیم وزیر خارجه دولــت ترامپ مبنی بر 
تروریســتی خواندن انصــارا... را بازنگــری 
می کند. بلینکن درباره سیاست های دولت 
جدید در قبال کره شمالی گفت که این دولت 
با فشارهای حداکثری، کره شمالی را برای 
خلع سلاح هسته ای به میز مذاکره می نشاند. 
وی تأکید کرد همکاری با متحدان آمریکا را 
گسترش می دهد و برای مقابله با چالش های 
روســیه، چین و ایران تلاش خواهد کرد. او 
درباره سیاست خود در قبال افغانستان اظهار 
داشــت که هرگونه توافقی میان طالبان و 
دولت افغانستان باید به نفع مردم این کشور 
باشد و افزود: »بررسی مجدد توافق نامه میان 
دولت آمریکا با گروه طالبان در دســتور کار 
قرار دارد تا از گســترش بیشتر تروریسم در 

آن کشور جلوگیری کنیم.«
به گزارش »هیل«، لوید آســتین، وزیر دفاع 
منتخب بایدن نیز در جلسه تأیید سنا، چین را 
جدی ترین رقیب آمریکا قلمداد کرد. همچنین 
به گزارش »الجزیره«، آوریل هینز،گزینه  بایدن 
برای اداره اطلاعات ملی آمریکا، در مقابل سنا 
تعهد کرد که گزارشی غیرمحرمانه درباره مقصر 
و مسئول قتل جمال خاشقجی، روزنامه نگار و 
منتقد دولت عربستان سعودی، منتشر خواهد 

کرد.

حاشیه نگاری یک انتقال قدرت  جنجالی در آمریکا 

 با خــروج دونالــد ترامپ، دشــمن 
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سرسخت برجام، از کاخ سفید، به نظر 
می رسد که احیای تن رنجور و درمانده 
برجام ممکن اســت، اما در باطن امر، 
فرایند احیا بســیار پیچیده و دشوار 
است. این پیچیدگی از یک سو به سبب 
اختلاف نظر تیم مشــاوران بایدن در 
حوزه امنیت ملی و سیاست خارجی در خصوص 
نحوه و زمان بازگشت این کشــور به برجام و 
آینده تعاملات آمریکا با ایران اســت و از سوی 
دیگر، نگرانی کشــورهای اروپایی از اقدامات 
گام به گام ایران در کاهش تعهدات برجامی اش 

در برابر بدعهدی طرفین غربی برجام.
z  اختلاف نظر در تیم امنیت ملی و سیاســت

خارجی بایدن
آنتونی بلینکــن، وزیر امــور خارجه در دولت 
بایدن، روز سه شنبه 30 دی، در جلسه استماع 
تأیید صلاحیتش در ســنای آمریــکا درباره 
تصمیم بایدن برای بازگشت به توافق هسته ای، 
اعلام کرد که او به دنبــال توافقی »مدت دارتر 
و قوی تر« خواهد بود. بلینکــن درباره برنامه 
هسته ای ایران مدعی شد که طبق گزارش های 
علنی، زمــان  گریــز، یعنی مدتــی که طول 
می کشد ایران مواد شکافت پذیر کافی برای یک 
سلاح تولید کند، از بیش از یک سال، چنان که 
تحت شرایط توافق هسته ای بود، به سه یا چهار 
ماه کاهش یافته اســت. او همچنین گفت که 
دولت جدید آمریکا »مسئولیتی ضروری« دارد 
که هر کاری می تواند برای ممانعت از دستیابی 
ایران به سلاح هســته ای انجام دهد. وزیر امور 
خارجه دولت جدیــد آمریکا در ادامه گفت که 
بایدن در صورت پایبندی ایران به تعهداتش به 
توافق هسته ای بازمی گردد اما افزود که »ما آن 
را با متحدان و شرکایمان که باز هم طرف ما قرار 
خواهند گرفت، به عنوان سکویی برای رسیدن 
به توافقی مدت دارتــر و قوی تر به کار خواهیم 
گرفت.« به گفته بلینکن، توافق جدید می تواند 
در برگیرنده آنچه »فعالیت های بی ثبات کننده 
ایران« در منطقه و موشــک هایش می  خواند، 
باشــد. اظهــارات بلینکن مبنی بر بازگشــت 
آمریکای بایدن به توافق هســته ای با ایران در 
شرایطی مطرح شد که آوریل هینس،  گزینه 

پیشنهادی بایدن به  عنوان مدیر ملی اطلاعات، 
در پاسخ به سؤالی از سوی سناتور سوزان کالینز 
در خصوص تعهد بایدن به برجام، با اشــاره به 
اینکه بایدن اعلام کرده در صورت از سرگیری 
پایبندی  های هسته ای ایران، آمریکا بار دیگر 
به برجام ملحق خواهد شد، عنوان کرد که آن ها 
تا وقوع چنین رویدادی »فاصله زیادی« دارند.

z اظهارات متناقض طرف اروپایی برجام
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا، بدون اشــاره به قصور طرف های اروپایی 
برجام در عمل به تعهداتشــان و نقض توافق 
از ســوی واشــینگتن، در نامــه ای خطاب به 
وزیران خارجه اتحادیه اروپا پیش از نشســت 
مشترک آن ها در دوشــنبه آینده هشدار داده 
اســت که توافق هســته ای با ایران در شرایط 
شــکننده ای قــرار دارد و به نقطه حساســی 
رسیده اســت و فعالیت های هســته ای اخیر 
ایران می تواند تلاش دیپلماتیک برای احیای 
برجام در دوره بایدن را به شکســت بکشــاند. 
نامه هشداردهنده بورل در شرایطی رسانه ای 
شده اســت که او در گفت وگویی با خبرگزاری 
رویترز دربــاره آینده توافقــات بین المللی در 
دوره ریاســت جمهوری جو بایدن در مقایسه 
با تصمیمات دونالد ترامــپ، رئیس جمهوری 
سابق آمریکا، گفت: »تنها با دو تصمیم بازگشت 
آمریکا به توافــق اقلیمی پاریس و پیوســتن 
مجدد به توافق هسته ای با ایران، جهان جایی 
بهتر و امن تر خواهد بود. بایدن قصد بازگشت 
به برجــام را دارد و واشــینگتن با پیوســتن 
مجدد بــه برجام به جای تلاش بــرای مذاکره 
بر ســر یک توافق هســته ای جدید، در وقت 
صرفه جویی خواهد کرد. بایدن باید در نخستین 
گام، تهدید به اعمال تحریم علیه هر کسی که 
 با ایران به گونــه ای روابط اقتصــادی دارد را

 متوقف کند.«
z  از تکذیب شایعه دیدار نماینده ایران با تیم

بایدن در آمریکا تا مذاکرات تسلیحاتی
روزنامه فیــگارو در خبری مدعی شــد که از 
حدود ســه هفته پیش، دولت جدید آمریکا و 
ایران پشت پرده مذاکراتی را آغاز کرده اند که 
این مذاکرات در نیویــورک بین نماینده ایران 
در ســازمان ملل و نماینده آمریــکا در دولت 

بایدن در جریان بوده است. محمدجواد ظریف، 
وزیر خارجه کشــورمان در حاشیه جلسه روز 
گذشته هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره 
ادعــای روزنامه فیگارو گفــت: »خیلی جالب 
اســت که خبرنگار فیگارو چک نکرده اســت 
که آقای تخت روانچی در ســه هفته اخیر در 
ایران بوده و تازه دوشنبه به نیویورک برگشته 
اســت و در عین حال بعد از بازگشــت هم یک 
هفته را معمــولا در قرنطینه خواهند بود. پس 
بسیار بی  حساب صحبت کرده است.« ظریف 
همچنین در پاســخ به پرسشــی در خصوص 
موضع ایران برای گفت وگوی مجدد با آمریکا 
درباره برجام و قدرت موشکی جمهوری اسلامی 
با بیان اینکــه »درمورد مســائل منطقه ای و 
موشکی از ابتدا توافق کردیم که این موضوعات 
وارد برجام نشده و نمی شود«، گفت: »در همین 
زمینه پذیرفتیم که محدودیت  های تسلیحاتی 
تا پنج سال و محدودیت های موشکی تا هشت 
سال ادامه پیدا کند. این موضوع در نظر گرفته 
شــد؛ به دلیل اینکه ما حاضر نشــدیم درباره 
آن ها مذاکره کنیم. مــا هزینه صحبت  نکردن 

را پرداختیم.«
z برجام در دوره پساترامپ

علی رغــم پیچیدگی هایی که دربــاره احیای 
برجام در دولت بایدن وجود دارد، بســیاری از 
تحلیلگران حوزه سیاســت خارجی و مسائل 
بین المللی، به وقــوع آن در آینده ای نه چندان 
دور امیدوارند. ازجمله ایلهــان عمر، نماینده 
دموکرات مجلس نماینــدگان آمریکا، که در 
پایان کار دولت ترامپ در رشته توئیتی انتقادی 
دربــاره فعالیت های مایک پمپئــو، وزیر امور 
خارجه آمریکا و سیاســت های غیرانســانی و 
شکســت خورده وی نوشــت: »این مرد یک 
هیولاست. هیچ گاه نباید میلیون ها نفری را که 
به خاطر بی رحمی او رنج کشیده اند، فراموش 
کنیم. پمپئو برای اعمال تحریم های فلج کننده 
علیه مردم ایران و محروم کردنشان از تجهیزات 
پزشکی ضروری در بحبوحه شیوع یک بیماری 
و کشتن هزاران نفر لابی کرد. نتیجه دیگر چه 
بود؟ ایران اکنون 12برابر بیشــتر از حد مجاز، 
اورانیوم غنی شده دارد و حکومت ایران قوی تر 

از همیشه است.«

 رئیس جمهور گفت: امروز توپ در 

وز 
   ر

خبر

زمین آمریکا و واشینگتن است که 
برگردند و بــه تعهدات عمل کنند. 
ترامپ مُرد و زندگی سیاســی اش 
تمام شــد اما برجام زنده ماند. به 
گزارش ایسنا، حجت الاسلام  حسن 
روحانی در جلسه هیئت دولت ادامه 
داد: آن آدم سیاســت بلد نبــود و به فکر 
برج سازی خود بود و به سیاست هم این گونه 
نگاه می کرد. کســانی که امــروز وارد کاخ 
سفید می شوند در سیاست بوده اند و مسائل 
سیاسی را می فهمند. اگر آن ها برای تعهدات 
خــود و قطعنامه 2231 امضایــی کردند، 
در برابرش ایران هم امضا می کند و نه بیشتر. 
اگر فرمان صادر کردند در ایران هم فرمان 
صادر می شــود.وی اضافه کــرد: اگر آن ها 
اجرای مؤثر تعهدات خود را انجام دادند، در 
این طرف هــم تعهدات اجرا خواهد شــد. 

امروز توپ در زمین آمریکا و واشــینگتن 
است که برگردند و به تعهدات عمل کنند.

رئیس دولت دوازدهم بیــان کرد: ما امروز 
آمادگی داریم اگر طــرف مقابل با صداقت 
به میدان بیاید، مسائل را حل و فصل کنیم و 
معتقدیم که خیلی سریع می توان مسائل را 

حل و فصل کرد.
روحانی در بخش دیگــری از صحبت های 
خود گفت: ما مصالــح و منافع ملی داریم؛ 
انتخابات 1400 هم مثــل بقیه انتخابات ها 
انجام می شــود و نباید دولــت را به خاطر 
انتخابــات آینده، این قدر اذیــت کنید. در 
انتخابات آنچه برای ما مهم اســت، همانی 
اســت که امام گفته، یعنی حضور اکثریت 

قاطع مردم.
رئیس جمهور در بخش دیگری از ســخنان 
خود با اشــاره به بودجه سال 1400 عنوان 
کرد: در لایحه بودجــه، جایی برای ادبیات 

غیراقتصادی و غیر کارشناســی نیســت و 
جای اتهامات نیســت؛ در بودجه کســی 
این گونه حرف نمی زند. من 2۷ سال است 
که در بودجه هستم و برای اولین بار، امسال 
ادبیاتی می بینم که ناپســند است. امسال 
با همیشــه متفاوت اســت؛ چــرا این جور 
اســت؟ نمایندگان محتــرم مجلس باید 
بدانند ما باید با هم همــکاری کنیم؛ مردم 
از ما همکاری می خواهند. من و شما وکیل 
مردم هستیم.روحانی با اشــاره به فروش 
2میلیون و 300 هزار بشکه نفت روزانه در 
بودجه آینده تأکید کرد: چــرا ما این رقم 
را برای نفت گذاشــتیم؟ ما این 2میلیون و 
300 هزار بشکه را گذاشیم، چون خواستیم 
به دنیا اعلام کنیم فشار حداکثری و تحریم 
شکست خورده اســت. اما بعضی ها به این 
موضوع توجــه نکردند که معنــی این کار 
چیست و با ما بحث کردند که آیا می توانید 

بفروشــید؟! ما داریم به دنیا پیام می دهیم 
و می گوییــم ترامپ و فشــار حداکثری و 
تروریســم اقتصادی شکست خورده است؛ 
می گوییم این مقدار می فروشــیم و شــما 
تردید می کنید.روحانی ادامه داد: می گویید 
باید در بودجه سهم نفت و ارزش پول ملی 
بیشتر باشــد، ولی آیا این کار را در بودجه 
انجام داده اید؟ ماحصــل فروش 2میلیون 
و 300 بشــکه نفت در بودجــه 1۹۹ هزار 

میلیارد تومان بوده است و آقایان آمدند آن 
را یک میلیون و ۵00 هزار بشکه نفت کردند 
اما رقمش 230 هزار میلیارد تومان شــده 
است؛ یعنی چشم بندی عجیبی انجام شده، 
نفت کم شــده اما پولش بیشتر شده است! 
این چشم بندی در تاریخ سابقه ندارد. من 
از کمیسیون تلفیق و نمایندگان خواهش 
می کنم که با همکاری و هماهنگی دولت، 

بحث بودجه را پیش ببرند. 

تقسیم منصب پیش از انتخابات!
بازخوانی گمانه زنی ها درباره نامزدهای احتمالی جریان اصولگرا 

گروه سیاست

ی
خبر
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  اصولگرایــان می خواهند در 
همه جنبه های انتخابات 1400 
قــوی حاضر شــوند. آن ها برای 
ریاســت جمهوری، شورای شهر 
و میان دوره مجلس برنامه هایی 
دارند و گویا تقســیم کاری هم 
انجام داده اند. سیدحسین نقوی حسینی، 
فعال سیاسی اصولگرا، درباره سناریوی 
اصولگرایان بــرای انتخابــات 1400 به 
نامه نیوز گفــت: »طرح ها و دیدگاه هایی 
وجود دارد که هر کــدام از آقایان مطرح 
در جریان اصولگرا سال آینده در انتخابات 
ریاســت جمهوری، میان دوره ای مجلس 
و شورای شــهر و مدیریت شهری تهران 
ایفاگر چه نقشی باشــند. یک طرح آن 
اســت که رئیســی، رئیس قوه قضائیه 
بماند، جلیلی برای انتخابات میان دوره ای 
مجلس از حــوزه انتخابیه تهران، نامزد و 
وارد پارلمان شود و ریاست قوه مقننه را 
به عهده بگیرد. قالیباف هم نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری شود و ریاست قوه مجریه 
را در اختیار بگیرد. البتــه بنده معتقدم 
جلیلی باید دقیقا برای ریاست جمهوری 
بیاید و برای ریاســت جمهوری کار کند 
و ورود به مجلس اصلا به صلاح ایشــان 
نیســت ولی در نهایت تصمیم گیر خود 
ایشان است؛ هنوز هم جلیلی این مسئله 
را نه تأیید و نه تکذیــب کرده و موضعی 
در این باره نگرفته اســت.« این تقســیم 
کار میان اصولگرایان در انتخابات پیش 
رو چنان که نقوی حســینی به آن اشاره 
کرده اســت، بیشــتر بیانگر یک آرزوی 
اصولگرایانه است تا واقعیت های موجود 
در جریان اصولگرایی. با توجه به اظهارات 
و تحرکات اخیر جبهه اصولگرایی، هر چه 
به انتخابات 1400 نزدیک تر می شــویم، 
ظاهرا نزاع میان طیف های جبهه اصولگرا 

تشدید می شود.
z در اردوگاه اصولگرایان چه می گذرد؟

به گزارش خبرنگار شهرآرا و به نقل از یک 

چهره سیاسی معتبر و ملی که نخواست 
نامش فاش شــود، در موضوع انتخابات 
ریاست جمهوری آتی، حامیان محمدباقر 
قالیباف و ســعید جلیلــی متفق القول 
می گویند که اگر ســیدابراهیم رئیسی 
در کارزار انتخابات 1400 حاضر شــود، 
کاندیدا نخواهند شــد؛ زیــرا می دانند 
رئیســی قابلیــت رأی آوری بیشــتری 
دارد. اما ظاهرا رئیســی، منع هایی برای 
حضور در انتخابات دارد. در این شرایط، 
طیف حامی جلیلی اعــلام کرده اند که 
اگر رئیســی نامزد انتخابات نشــود، با 
هیچ کــس وارد ائتلاف نخواهند شــد و 
ســعید محمد نیز برای معــاون اولی یا 
شهرداری تهران در حال چانه زنی سیاسی 
و مذاکره است. برخی از نزدیکان قالیباف 
نیز اعلام کرده اند او قطعــا در انتخابات 
پیــش رو نامزد خواهد شــد، هر چند به 
قیمت درگیری با تیم های حامی جلیلی و 
محمد. این درگیری را می توان هم اکنون 
در فعالیت هــای رســانه ای تیم جلیلی 
دید، چنان که رسانه ای کردن بیش از حد 
تپق زدن های قالیباف در نطق هایش در 
مجلس ظاهرا کار طیف رسانه ای جلیلی 
بوده است. به طور کلی اکنون می توان از 
ســه جریان انتخاباتی شاخص در جبهه 
اصولگرایی نام برد؛ جریان جلیلی که در 
همکاری و ائتلافی نزدیک با تیم ســعید 
محمد اســت، جریان قالیباف با احتمال 
نزدیکــی و ائتلاف با تیــم احمدی نژاد، 
چنان که گوشــه هایی از این همکاری را 
اکنون در جریان مجلس یازدهم شاهد 
هســتیم و در نهایت جریان رئیسی که با 
جریان قالیباف و جلیلــی زاویه دارند و 
درصورت حضور نیافتن شخص او احتمالا 
به سمت گزینه ای نظیر سیدامیرحسین 
قاضی زاده هاشــمی خواهنــد رفت. اما 
در این میان، نکته مهم و حائز توجه این 
است که اغلب نامزدهای مطرح در جبهه 
اصولگرایی، اصالتا مشــهدی هستند و 
این مهم بیانگر حساسیت مشهد و نقش 

اثرگذار آن در انتخابات 1400 است.

روحانی:  ترامپ تمام شد، اما برجام زنده ماند
 پیام رئیس جمهور به آمریکایی ها در آخرین روز ریاست جمهوری ترامپ

بیم و امیدهای برجام در دولت »بایدن«
 پیچیدگی های بازگشت آمریکا به  توافق هسته ای در دوران پساترامپ

تاسیس شرکت

با مسئولیت محدود کیمیا بهزیست بیهق درتاریخ 13۹۹/10/1۷ به شماره 
ثبت 4۵۷۵ به شناسه ملی 1400۹۷06211 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
فعالیت :تولید و بســته بندی مواد شوینده بهداشــتی و ضدعفونی کننده و 
ســلولزی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، 
شهرستان سبزوار ، بخش مرکزی ، شهر سبزوار، محله 30متری شهدای هویزه 
، خیابان شهدای هویزه ، کوچه هویزه 21 ، پلاک ۷ ، طبقه همکف کدپستی 
۹6136۷3188 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم سکینه محمودی نژاد به 
شماره ملی 0۷8030۹0۷3 دارنده ۵000000 ریال سهم الشرکه آقای حسن 
چشمی به شماره ملی 0۷۹۵22۵644 دارنده ۵000000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره خانم سکینه محمودی نژاد به شماره ملی 0۷8030۹0۷3 
و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای حســن چشمی به شماره ملی 
0۷۹۵22۵644 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته 
، بروات ، قراردادها، عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
باامضاء سکینه محمودی نژاد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار شهر آرا جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 
پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
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